Par délibération du 29 avril 2014, le Conseil municipal a autorisé Madame le Maire ou son suppléant en cas d'empéchement, a prendre toute décision concernant
la préparation, la passation, lexécution et le réglement des marchés de travauxde fournitures ou de services (y compris la maitrise d'oeuvre) et des accords-
cadres d'un montant inférieur ou égal a 150 000€ hors taxes, ainsi que toute décision concernant leurs avenants n'entrainant pas une augmentation de plus de

Décisions prises dans le cadre de la délégation recue pour la signature des marchés:

5% du montant du marché, lorsque le scrédits sont inscrits au budget.

Date de L ) . Date de
Communication au Montant de Intitulé des travaux Attributaire Commande
Conseil Municipal 'opération Secteur concerné

Installation d'un contréle d'acces a I'entrée du Centre de Batiments DBT INGENIERIE Parc
1 158,00 loisirs commUunaUx Horizon 2000 62117 12/2/20
BREBIERES
Achat de panneaux de signalisation pour les rues de SA PHILMAT 16
1316,88( , . P g ] P Voierie Rue des Hirondelles 14/2/20
['Eventail, 11 Novembre et |la Fusée
62880 ESTEVELLES
Etude diagnostic pour les travaux d'entretien a réaliser Batiments Ets LEGENDRE
10 008,00| C C128 P Rue du Bois BERLETTE | 24/2/20
sur |'église communaux
1 60129 GLAIGNES
2307,40 Achat'de vétement de travail pour les services Personnel Habille tout pro 24/2/20
techniques 60000 BEAUVAIS
- Batiments CAMPAGNE
. 1 219,68|Réparation de la toiture de la Mairie 5 Rue Ferrié 3/3/20
J communaux
95300 Ennery
u Réalisation d'un bateau au 22 rue du Canton de LOCAM
1743,60 i Voierie . . 4/3/20
i Beaupréau Sainte-Genevieve
BAtiments Entreprise LELU 103
I 8 630,96|Rénovation de la toiture de I'église Rue Louis CLOCHE 9/3/20
communaux
. 60170 PIMPREZ
) 1008,00 Fourniture de gravillonnage Chemir.1 des Jardins, RD1001, Voierie ' LOCAM . 10/4/20
Ruelle de la Messe et Impasse Pauline Sainte-Geneviéve
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4 538,54

3 300,00

9 060,00

1833,36

1053,24

14 001,60

17 805,06

2 060,40

1309,00

3772,80

12 886,70

4 278,68

travaux d'ouverture d'un mur porteur entre le Centre de
loisirs et la salle polyvalente

Achat de masques jetables P P pour les habitants de la
Commune

Achat de masques lavables pour la commune

Acquisition de proces-verbaux électroniques pour la
Police municipale

Acquisition de dictionnaire pour le passage en 6éme des
éleves de CM2 de I'école PAUCHET

Préparation de pateforme et cl6ture incendie, Chantier
FRANCONVILLE

Pose d'une citerne souple pour la réserve incendie,
Chantier FRANCONVILLE

Eaux pluviales, création de bordure Chemin des Jardins

Achat de cycles, de range vélos et accessoires pour
I'école maternelle

Enrobé au Centre périscolaire

Travaux de peinture et revétement dans |'école
maternelle

Achat de piéces pour le tracteur KUBOTA

Batiments
communaux

CoviD

Covib

Sécurité

Ecoles

Voirie

Voirie

Voirie

Ecoles

Ecoles

Ecoles

Matériel

ETB
12 Rue de Pontoise
95000 Pontoise
Groupe Pierre LEGOFF 20-
22 Bld de Val de Vesles
51100 REIMS

SA PHILMAT 16
Rue des Hirondelles
62880 ESTEVELLES

YPOK 9 Rue des Halles
75001 Paris
Librairie PASTIER Sainte-
Geneviéve
LOCAM
Sainte-Genevieve
AQUA FUITE
59300 VALENCIENNES
LOCAM
Sainte-Genevieve
L'ATHANOR SEME 23
Rue Louis NEEL 17110
SAINT-GEORGES De
DIDONNE
LOCAM
Sainte-Genevieve
CODEZ
423 Av. des Martyrs
60230 CHAMBLY

JD Motoculture 140
Av. du Gal LECERCQ
95480 PIERRELAYE

17/4/20

20/4/20

24/4/20

14/5/20

22/5/20

28/5/20

28/5/20

28/5/20

3/6/20

8/6/20

8/6/20

10/6/20




q Achat de masques lavables pour les habitants de la SA PHILMAT 16
1530,00 a P covID Rue des Hirondelles 10/6/20
u commune
62880 ESTEVELLES
e
ADELYA
Achat d lavabl les habitants de |
| 1899,00 csmamuiemasq”es avables poures habitants de fa coviD 14 Rue de Villers 10/6/20
. 60000 ALLONNE
|
Travaux de cloture du terrain de tennis suite a Batiments ETB
1097,38] ., ] 12 Rue de Pontoise 12/6/20
dégradation communaux .
e 95000 Pontoise
Location d'une nacelle pour la pose et dépose des EURL AEROLIFT
2 332,80 lluminations de Noél P P P Divers 40 Rue des Mines 12/6/20
V 60000 ALLONNE
A CAMPAGNE
16 734,00|Création de sanitaire a I'école maternelle Ecoles 5 Rue Ferrié 12/6/20
N 95300 ENNERY
B GOUTAL ALIBERT Avocats
Honoraires d'avocat concernant la procédure de départ et associés 90 Rue
E 1200,00 P P Divers 12/6/20
des gens du voyage LEDRU ROLLIN 75001
R PARIS
Contréle technique de construction Centre technique Batiments APAVE CETE Nord Ouest
S 2514,00] "0 g g oraOuest | 15/6/20
municipal communaux 60200 Compiegne
VISUEL CREATION 7
E 550,00 Pose de filmjs 'adhésifs anti chaleur sur les vitres du Batiments rue Ambroise PARE 24/6/20
L Centre de loisirs communaux
60000 BEAUVAIS
At LHEUREUX & Fils 7
. Ans Batiments 3 .
2 808,00[Nettoyage des vitres des batiments communaux Allée des Marguerites 1/7/20
communatx 60541 BORNEL
133 957,08
[Par délibération du 17 juillet 2020, le Conseil municipal a autorisé le Maire, Monsieur le Maire, Daniel VEREECKE, ou son suppléant en cas d'empéchement, él
prendre toute décision concernant la préparation, la passation, lexécution et le réglement des marchés de travauxde fournitures ou de services (y compris |3
maitrise d'oeuvre) et des accords-cadres d'un montant inférieur ou égal a 200 000€ hors taxes, ainsi que toute décision concernant leurs avenants n'entrainant
pas une augmentation de plus de 5% du montant du marché, lorsque le scrédits sont inscrits au budget.
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1015,68

1144,65

1336,12

1371,60

6 072,66

15009,60

3 940,80

1 800,00

Commande fournitures scolaire école Camille CLAUDEL

Commande fournitures scolaire école Camille CLAUDEL

Commande fournitures scolaire école Camille CLAUDEL

Commande de livres pour école Camille CLAUDEL

Travaux complémentaire de rénovation de la toiture de
I'église

Travaux de plomberie au Centre de loisirs

Création de deux ilots RD1001

Mission d'assistance financiéere - audit de la dette,
analyse financiere, prospective

Ecoles

Ecoles

Ecoles

Ecoles

Batiments
communaux

Batiments
communaux

Voierie

Administration
municipale

MAJUSCULE Rue

Diderot ZACdela

Garenne 93110 Rosny -
sous-Bois

MAJUSCULE Rue

Diderot ZACdela

Garenne 93110 Rosny -
sous-Bois

MAJUSCULE Rue

Diderot ZACdela

Garenne 93110 Rosny -
sous-Bois

PASTIER
108 Route Nationale
Sainte-Geneviéve

LELU Entreprise 103
Rue Louis CLOCHE 60170
Pimprez

CAMPAGNE 5
Rue Ferrié 95300
Ennery
LOCAM
Sainte-Genevieve

SELDON FINANCES 2

Allée Théodore MONOD

Espace Hanami 64210
Bidart

3/7/20

3/7/20

3/7/20

3/7/20

7/7/20

21/7/20

21/7/20

21/7/20




p LYRECO Rue
2 148,94 |Achat de ramettes de papier pour les écoles Ecoles Alphonse TERROIR 18/8/20
t 59318 Valenciennes
Achat de vétements pour les ATSEM et femmes de L'Echoppe BP 34
. 1237,56| P Personnel PP 2/7/20
ménage 33028 Bordeaux
- CAUPAMAT
Achat d'ilots de protection pour la sécurisation du 114/134 Avenue Laurent
1671,36 s aep P Voirie / 3/8/20
2 passage piétons sur la RN1 CELY 92230
0 Gennevilliers
1 187,34|Remplacement de I'ordinateur de Monsieur le Maire Matériel ADICO Beauvais 3/8/20
. . T.CLIM 18
Remplacement des filtres de la centrale de traitement . .
1016,33| ,, . o ] Restaurant scolaire Rue Henri BESSEMER 31/8/20
d'air de la cuisine du restaurant scolaire .
60100 Creil
. . . L, MULTIPOLE SECURITE
Mise en place d'un service de sécurité pour la brocante .,
1 020,60 Sécurité 1Rue Neuve 60790 9/9/20
du 12/09 .
Valdampierre
26 473,24
Installation et mise en place d'un vidéoprojecteur salle Batiments FD Elect 60
1432,40 _ P prol 28 Rue de Méru 24/9/20
du Conseil communaux . -
Sainte-Genevieve
1224,82|Acquisition d'un ordinateur pour Monsieu rle Maire Matériel ADICO Beauvais 24/9/20
Fourniture et installation de stores a la bibliotheque Batiments BRIAND Fermetures
1095,94| UM g 106 Rue de Paris 25/9/20
municipale communaux .
Noailles
. ., . . .. LOCAM
1 968,00|Construction d'abaissé de trottoit : Rue de la Libération Voierie 28/9/20

Sainte-Geneviéve




N

14 904,00

1013,24

3 988,86

2239,14

1 080,16

3139,10

1437,00

2400,00

1347,88

Achat d'une sableuse saleuse pour la Commune

Fourniture de panneaux et de matériel de signalisation
routiere

Achat de corbeilles de voierie pour la Commune

Achat de matériel: test, cahiers, ... pour la psychologue

Acquisition d'un vidéoprojecteur pour la salle du Conseil

Achat de livres de Noél pour I'école CLAUDEL

Installation d'une armoire forte dans le bureau de la
police municipale

Installation d'une cl6ture autour du poste de relevage,
Rue du 8 mai 1945

Acquisition de chauffages pour la nouvelle salle de
réunion aux services techniques

Matériel

Voierie

Voierie

Ecoles

Batiments
communaux

Ecoles

Police municipale

Voierie

Batiments
communaux

ACOMETIS
7 Place du 17 Novembre
68360 SOULTZ
Haut Rhin

SIGNAUX GIROD
6 Rue Hélene BOUCHER
80136 RIVERY
Le mobilier urbain 127
Allée des Ceps 13420
GEMENOS
PEARSON France ECPA
15 Rue Henri ROL
TANGUY
93100 Montreuil

ADICO Beauvais

Temps Livre
52 Rue Saint-Josse
62600 Berck sur Mer

HEXACOFFRE

116 Allée RABELAIS
13016 Marseille

Alain LANGLET
12 Rue des Potelots
60000 St-Martin le Nceud

Ets SALENTEY
1 Rue du WAGE
60000 Beauvais

29/9/20

29/9/20

29/9/20

6/10/20

12/10/20

15/10/20

22/10/20

3/11/20

19/11/20




Total général

1247,00

1 004,00

1 884,00

2 448,89

2700,00

206 984,75

Bornage de la parcelle Al n°47 Route Nationale

Ahat de cheques Cadhoc pour le personnel communal

Achat de livres-coffrets de Noél pour les éleves de I'école
maternelle

Remise en état et remplacement du moteur sur la
chaudiére du centre de loisirs et la salle polyvalente

Achat de granulés en vrac pour la chaudiére du centre de
loisirs et la salle polyvalente

Voierie

Personnel

Ecoles

Batiments
communaux

Batiments
communaux

PICOT MERLINI
96 Rue de Paris
60430 Noailles

UP CADHOC
TSA 61111
92621 Genevilliers

Librairie PASTIER Sainte-
Geneviéve

T.CLIM
18 Rue Henri BESSEMER
60100 Creil

DECAUX COMBUSTIBLES
Rue du Bois Prévost
6013 St-Just en Chaussée

20/11/20

20/11/20

24/11/20

30/11/20




